
BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 11:33:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:55.678 00:00:01.148 00:00:02.606 00:00:59.820  74,36

 2 00:00:55.044 00:00:00.514 00:00:01.972 00:01:54.864  75,21

 3 00:00:54.530 00:00:00.000 00:00:01.458 00:02:49.394  75,92

 4 00:00:54.851 00:00:00.321 00:00:01.779 00:03:44.245  75,48

 5 00:00:55.792 00:00:01.262 00:00:02.720 00:04:40.037  74,20

 6 00:00:55.460 00:00:00.930 00:00:02.388 00:05:35.497  74,65

 7 00:00:54.656 00:00:00.126 00:00:01.584 00:06:30.153  75,75

 8 00:00:54.690 00:00:00.160 00:00:01.618 00:07:24.843  75,70

 9 00:00:54.664 00:00:00.134 00:00:01.592 00:08:19.507  75,74

 10 00:00:54.812 00:00:00.282 00:00:01.740 00:09:14.319  75,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.530

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:00:57.272 00:00:02.994 00:00:04.200 00:01:02.142  72,29

 2 00:00:54.897 00:00:00.619 00:00:01.825 00:01:57.039  75,41

 3 00:00:54.278 00:00:00.000 00:00:01.206 00:02:51.317  76,27

 4 00:00:54.474 00:00:00.196 00:00:01.402 00:03:45.791  76,00

 5 00:00:55.240 00:00:00.962 00:00:02.168 00:04:41.031  74,95

 6 00:00:55.429 00:00:01.151 00:00:02.357 00:05:36.460  74,69

 7 00:00:55.666 00:00:01.388 00:00:02.594 00:06:32.126  74,37

 8 00:00:54.477 00:00:00.199 00:00:01.405 00:07:26.603  76,00

 9 00:00:55.516 00:00:01.238 00:00:02.444 00:08:22.119  74,57

 10 00:00:55.158 00:00:00.880 00:00:02.086 00:09:17.277  75,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.278

PENALIZAÇÕES:

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEAN TROVO  1 00:00:54.577 00:00:00.000 00:00:01.505 00:00:58.184  75,86

 2 00:00:54.852 00:00:00.275 00:00:01.780 00:01:53.036  75,48

 3 00:00:54.683 00:00:00.106 00:00:01.611 00:02:47.719  75,71

 4 00:00:54.672 00:00:00.095 00:00:01.600 00:03:42.391  75,72

 5 00:00:55.070 00:00:00.493 00:00:01.998 00:04:37.461  75,18

 6 00:00:54.731 00:00:00.154 00:00:01.659 00:05:32.192  75,64

 7 00:00:54.870 00:00:00.293 00:00:01.798 00:06:27.062  75,45

 8 00:00:54.863 00:00:00.286 00:00:01.791 00:07:21.925  75,46

 9 00:00:54.813 00:00:00.236 00:00:01.741 00:08:16.738  75,53

 10 00:00:55.145 00:00:00.568 00:00:02.073 00:09:11.883  75,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.577

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 11:34:01

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:53.399 00:00:00.327 00:00:00.327 00:00:53.399  77,53

 2 00:00:53.344 00:00:00.272 00:00:00.272 00:01:46.743  77,61

 3 00:00:53.072 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:39.815  78,01

 4 00:00:53.245 00:00:00.173 00:00:00.173 00:03:33.060  77,75

 5 00:00:53.274 00:00:00.202 00:00:00.202 00:04:26.334  77,71

 6 00:00:53.201 00:00:00.129 00:00:00.129 00:05:19.535  77,82

 7 00:00:53.163 00:00:00.091 00:00:00.091 00:06:12.698  77,87

 8 00:00:53.321 00:00:00.249 00:00:00.249 00:07:06.019  77,64

 9 00:00:53.369 00:00:00.297 00:00:00.297 00:07:59.388  77,57

 10 00:00:53.355 00:00:00.283 00:00:00.283 00:08:52.743  77,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.072

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:54.530 00:00:00.285 00:00:01.458 00:00:57.248  75,92

 2 00:00:54.426 00:00:00.181 00:00:01.354 00:01:51.674  76,07

 3 00:00:54.399 00:00:00.154 00:00:01.327 00:02:46.073  76,10

 4 00:00:54.245 00:00:00.000 00:00:01.173 00:03:40.318  76,32

 5 00:00:54.489 00:00:00.244 00:00:01.417 00:04:34.807  75,98

 6 00:00:54.673 00:00:00.428 00:00:01.601 00:05:29.480  75,72

 7 00:00:54.659 00:00:00.414 00:00:01.587 00:06:24.139  75,74

 8 00:00:54.846 00:00:00.601 00:00:01.774 00:07:18.985  75,48

 9 00:00:54.850 00:00:00.605 00:00:01.778 00:08:13.835  75,48

 10 00:00:54.868 00:00:00.623 00:00:01.796 00:09:08.703  75,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.245

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:57.150 00:00:02.095 00:00:04.078 00:01:02.225  72,44

 2 00:00:55.299 00:00:00.244 00:00:02.227 00:01:57.524  74,87

 3 00:00:55.456 00:00:00.401 00:00:02.384 00:02:52.980  74,65

 4 00:00:55.581 00:00:00.526 00:00:02.509 00:03:48.561  74,49

 5 00:00:55.146 00:00:00.091 00:00:02.074 00:04:43.707  75,07

 6 00:00:55.233 00:00:00.178 00:00:02.161 00:05:38.940  74,96

 7 00:00:55.119 00:00:00.064 00:00:02.047 00:06:34.059  75,11

 8 00:00:55.055 00:00:00.000 00:00:01.983 00:07:29.114  75,20

 9 00:00:55.210 00:00:00.155 00:00:02.138 00:08:24.324  74,99

 10 00:00:55.765 00:00:00.710 00:00:02.693 00:09:20.089  74,24

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.055

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 07/08/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRADUADOS 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 07/08/2022 11:34:01

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 ERIKSON MARTINS  1 00:00:57.366 00:00:03.265 00:00:04.294 00:01:01.162  72,17

 2 00:00:54.784 00:00:00.683 00:00:01.712 00:01:55.946  75,57

 3 00:00:54.397 00:00:00.296 00:00:01.325 00:02:50.343  76,11

 4 00:00:54.101 00:00:00.000 00:00:01.029 00:03:44.444  76,52

 5 00:00:56.224 00:00:02.123 00:00:03.152 00:04:40.668  73,63

 6 00:00:56.001 00:00:01.900 00:00:02.929 00:05:36.669  73,93

 7 00:00:55.880 00:00:01.779 00:00:02.808 00:06:32.549  74,09

 8 00:00:54.225 00:00:00.124 00:00:01.153 00:07:26.774  76,35

 9 00:00:54.416 00:00:00.315 00:00:01.344 00:08:21.190  76,08

 10 00:00:54.738 00:00:00.637 00:00:01.666 00:09:15.928  75,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.101

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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